
Edita T. (11lvíček11) ID 161442 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky , všechny věcičky co prodávám jsou nošené , takže tomu odpovídá stav, nečekejte tudíš , že vám přijde
nové zboží . Vždy se snažím vše popsat , pokud něco přehlédnu , kontaktujte mě před udělením komentáře , jsme jen lidi .
Vždy se dá nějak domluvit . Také vás upozornˇuji , že co pro mne není vada , může se zdát pro vás , ale to neberu jako vadu a
důvod reklamace , každý máme na určitou věc jiný pohled . Jako vadu beru věc co má flíčky a dírky , ale na to vždy
upozornˇuji a tomu odpovídá i cena .

  Neůčtuji balné a na poštu dojíždím , to v ceně není !! Vždy se snažím o nejlacinější cestu .
 Poštovné uvádím podle velikosti balíčku , není problém při nákupu více věciček dát do jednoho balíčku a podle toho účtuji
výši poštovného . Čím větší balíček , tím větší poštovné . Vše posílám doporučeně , abych předešla zbytečným problémům . O
výši poštovném nesmlouvám a neposílám obyčejně , proto vás prosím nežádejte mě o to , nevyhovím . Nikdo za mě poštu
neuhradí .

  !!!!!!! Vždy jsem ochotna s platbou počkat do výplaty či mateřské , ale po domluvě . !!!!!!!

 Doufám , že budete s nákupem u mě spokojené .

 Hezký nákup a krásný den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

